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AzAzəərbaycan Respublikası Trbaycan Respublikası Təəhsil Nazirliyihsil Nazirliyi

TTəəhsil Sektorunun İnkişafı üzrhsil Sektorunun İnkişafı üzrəə İkinci Layih İkinci Layihəə

Kredit Nö.: 4394AZKredit Nö.: 4394AZ

  

Azərbaycan Hökuməti Təhsil Sektorunun İnkişafı üzrə İkinci Layihənin (bundan sonra TSİİL)Azərbaycan Hökuməti Təhsil Sektorunun İnkişafı üzrə İkinci Layihənin (bundan sonra TSİİL)
xərclərini ödəmək məqsədilə Dünya Bankından maliyyə vəsaiti almışdır. Həmin vəsaitin bir hissəsininxərclərini ödəmək məqsədilə Dünya Bankından maliyyə vəsaiti almışdır. Həmin vəsaitin bir hissəsinin
məsləhətçi xidmətlərinə sərf edilməsi nəzərdə tutulmuşdur. məsləhətçi xidmətlərinə sərf edilməsi nəzərdə tutulmuşdur. 

  

XidmXidməətin mtin məəqsqsəədi:di: Dərsliklərin yaradılması və qiymətləndirilməsi üzrə təlimlərin təşkilDərsliklərin yaradılması və qiymətləndirilməsi üzrə təlimlərin təşkil
olunmasından ibarətdir. Təlim kursu dərsliyin və dərs vəsaitlərinin yaradılması metodlarınaolunmasından ibarətdir. Təlim kursu dərsliyin və dərs vəsaitlərinin yaradılması metodlarına
yönəldilməklə yanaşı dərsliyin yazılma prosesində kurikulumla əlaqələndirilməsi, valideyn, ali təhsilyönəldilməklə yanaşı dərsliyin yazılma prosesində kurikulumla əlaqələndirilməsi, valideyn, ali təhsil
müəssisəsi, dövlət idarələri və özəl sektor kimi maraqlı tərəflərlə müzakirələrin aparılması və beynəlxalqmüəssisəsi, dövlət idarələri və özəl sektor kimi maraqlı tərəflərlə müzakirələrin aparılması və beynəlxalq
standartlara uyğunluğun təmin edilməsi mövzularını əhatə edəcəkdir. Təlimin sonunda iştirakçılarstandartlara uyğunluğun təmin edilməsi mövzularını əhatə edəcəkdir. Təlimin sonunda iştirakçılar
verilmiş kurikulum və yaş qrupu üzrə dərsliyin qiymətləndirilməsini aparmaq və müəlliflərə düzəliş vəverilmiş kurikulum və yaş qrupu üzrə dərsliyin qiymətləndirilməsini aparmaq və müəlliflərə düzəliş və
əlavələrin edilməsi üçün tövsiyələr vermək bacarıqlarına yiyələnəcəklər.    əlavələrin edilməsi üçün tövsiyələr vermək bacarıqlarına yiyələnəcəklər.    

  

XidmXidməətin icra müddtin icra müddəəti:ti: aprel-iyun 2014-cü il  aprel-iyun 2014-cü il 

  

Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi qeyd olunan təlimin həyata keçirilməsində iştirakAzərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi qeyd olunan təlimin həyata keçirilməsində iştirak
etmək istəyən məsləhətçi təşkilatları xidmətlərin göstərilməsinə maraqlarını ifadə etməyə dəvət edir.etmək istəyən məsləhətçi təşkilatları xidmətlərin göstərilməsinə maraqlarını ifadə etməyə dəvət edir.
Xidmətlərə maraq göstərən məsləhətçi təşkilatlar müvafiq ixtisas tələblərinə və təcrübəyə cavabXidmətlərə maraq göstərən məsləhətçi təşkilatlar müvafiq ixtisas tələblərinə və təcrübəyə cavab
verdiklərini təsdiq edən aşağıdakı məlumatları və sənədləri təqdim etməlidirlər:verdiklərini təsdiq edən aşağıdakı məlumatları və sənədləri təqdim etməlidirlər:

• müraciət məktubu;• müraciət məktubu;

• yerinə yetirilmiş müvafiq xidmətlərin təsviri;• yerinə yetirilmiş müvafiq xidmətlərin təsviri;

• müvafiq bacarıq və təcrübəyə malik olan heyət haqqında məlumat;• müvafiq bacarıq və təcrübəyə malik olan heyət haqqında məlumat;

• nizamnamə. • nizamnamə. 

  

MMəəslsləəhhəətçi ttçi təəşkilatların ixtisas uyğunluğunu vşkilatların ixtisas uyğunluğunu vəə ttəəcrübcrübəəsini qiymsini qiyməətltləəndirmndirməək üçünk üçün
meyarlar:meyarlar:
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• Məsləhətçi təşkilat müvafiq sahədə təlim və seminarların keçirilməsində geniş təcrübəyə malik• Məsləhətçi təşkilat müvafiq sahədə təlim və seminarların keçirilməsində geniş təcrübəyə malik
olmalıdır;olmalıdır;

• Məsləhətçi təşkilatın əsas heyəti dərsliklərin yaradılması və qiymətləndirilməsi sahəsində geniş• Məsləhətçi təşkilatın əsas heyəti dərsliklərin yaradılması və qiymətləndirilməsi sahəsində geniş
təcrübəyə malik olmalıdır;təcrübəyə malik olmalıdır;

• Məsləhətçi təşkilatın dərsliklərin yaradılması və qiymətləndirilməsi ilə əlaqəli layihələrin həyata• Məsləhətçi təşkilatın dərsliklərin yaradılması və qiymətləndirilməsi ilə əlaqəli layihələrin həyata
keçirilməsində təcrübəsi üstün dəyərləndiriləcək;keçirilməsində təcrübəsi üstün dəyərləndiriləcək;

• Məsləhətçi təşkilatın Azərbaycan dilində təlimlərin keçirilməsində təcrübəsi üstün• Məsləhətçi təşkilatın Azərbaycan dilində təlimlərin keçirilməsində təcrübəsi üstün
dəyərləndiriləcək. dəyərləndiriləcək. 

  

Məsləhətçi təşkilatlar ixtisas uyğunluğunu gücləndirmək məqsədilə digər təşkilatlarla birgəMəsləhətçi təşkilatlar ixtisas uyğunluğunu gücləndirmək məqsədilə digər təşkilatlarla birgə
müəssisə və yaxud sub-məsləhətçi formasında assosiasiya yarada bilərlər.müəssisə və yaxud sub-məsləhətçi formasında assosiasiya yarada bilərlər.

  

Məsləhətçi təşkilatların seçimi Dünya Bankının “Məsləhətçi təşkilatların seçimi Dünya Bankının “Borcalanlar tərəfindən Məsləhətçilərin Seçimi vəBorcalanlar tərəfindən Məsləhətçilərin Seçimi və
İşə Götürülməsi Qaydalarıİşə Götürülməsi Qaydaları”nda (2004-cü ilin may ayında nəşr edilmiş, 2006-cı ilin oktyabr ayında düzəliş”nda (2004-cü ilin may ayında nəşr edilmiş, 2006-cı ilin oktyabr ayında düzəliş
edilmiş Qaydalar) əks olunan Məsləhətçinin Keyfiyyət Göstəriciləri üzrə Seçim metodu ilə aparılacaqdır.edilmiş Qaydalar) əks olunan Məsləhətçinin Keyfiyyət Göstəriciləri üzrə Seçim metodu ilə aparılacaqdır.
Xidmətlərə maraq göstərən məsləhətçi təşkilatlardan xahiş olunur ki, qeyd olunan Qaydaların 1.9Xidmətlərə maraq göstərən məsləhətçi təşkilatlardan xahiş olunur ki, qeyd olunan Qaydaların 1.9
paraqrafına (Maraqların Ziddiyyəti) diqqət yetirsinlər. paraqrafına (Maraqların Ziddiyyəti) diqqət yetirsinlər. 

  

  

Maraqların İfadəsi yazılı şəkildəMaraqların İfadəsi yazılı şəkildə 29 yanvar 2014-cü il tarixin29 yanvar 2014-cü il tarixin əəddəəkk aşağıdakı ünvana təqdimaşağıdakı ünvana təqdim
edilməlidir:edilməlidir:

  

Layihənin Əlaqələndirmə Qrupu,Layihənin Əlaqələndirmə Qrupu,

Təhsil Sektorunun İnkişafı üzrə İkinci Layihə,Təhsil Sektorunun İnkişafı üzrə İkinci Layihə,

Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi,Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi,

AZ1008, Bakı şəhəri, Xətai prospekti, 49.AZ1008, Bakı şəhəri, Xətai prospekti, 49.

Əlaqələndirici şəxs: Yeganə ManafovaƏlaqələndirici şəxs: Yeganə Manafova

Əlaqə telefonları: (+994 12 ) 496 37 59/60; faks: (+994 12 ) 496 93 68.Əlaqə telefonları: (+994 12 ) 496 37 59/60; faks: (+994 12 ) 496 93 68.

Email: Email: y.manafova@edu.gov.azy.manafova@edu.gov.az

  

Əlavə məlumatları iş günləri ərzində saat 09.00-dan 18.00-dək eyni ünvandan əldə etmək olar.Əlavə məlumatları iş günləri ərzində saat 09.00-dan 18.00-dək eyni ünvandan əldə etmək olar.
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